日本色彩学会第42回全国大会［千葉］'11

併設展示会出展　申込書
日本色彩学会全国大会実行委員会　宛

下記の通り「日本色彩学会第42回全国大会併催色彩展示会」への出展を申し込みます．

	申込日：　2011年　　月　　日

	御社名

	御担当
	フリガナ：

	ご芳名：

	ご所属：

	ご連絡先
	所在地：(〒　　　　　　)

	電話：
	FAX：

	Email：

	お申し込み

内容
	□ 協賛展示    (    )コマ　　×   80,000円
□ 書籍展示    (    )コマ　　×   40,000円

	展示予定内容

(機器名)

	電源使用
	あり　　・　　なし
	使用予定電力

100V   (        A)

※「お申込書」のWordファイルは，大会ウェブページからもダウンロードいただけます．

　　■お申込先：
日本色彩学会全国大会実行委員会(渉外担当　鈴木恒男)

FAX：045-566-1374 　 e-mail： suzukitn@hc.cc.keio.ac.jp
　　■お振込先：
銀行名：ゆうちょ銀行

口座番号：00180-9-684544
加入者名：日本色彩学会全国大会

(お振込み手数料はお振込人様ご負担にてお願い致します)
日本色彩学会第42回全国大会［千葉］'11
学会誌 全国大会特集号 広告掲載　申込書
日本色彩学会全国大会実行委員会　宛

下記の通り「日本色彩学会学会誌 全国大会特集号」への広告掲載を申し込みます．

	申込日：　2011年　　月　　日

	御社名

	御担当
	フリガナ：

	ご芳名：

	ご所属：

	ご連絡先
	所在地：(〒　　　　　　)

	電話：
	FAX：

	Email：

	お申し込み内容
	賛助会員
	その他一般

	後付（４色）　　1頁
	□ 84,000円
	□ 105,000円

	後付（１色）　　1頁
	□ 63,000円
	□  84,000円

	後付（１色）１／２頁
	□ 42,000円
	□  52,500円

※　該当するお申込内容の□にチェックを入れて下さい

※「お申込書」のWordファイルは，大会ウェブページからもダウンロードいただけます．

　　■お申込先：
日本色彩学会全国大会実行委員会(渉外担当　鈴木恒男)

FAX：045-566-1374 　 e-mail： suzukitn@hc.cc.keio.ac.jp
　　■お振込先：
銀行名：ゆうちょ銀行

口座番号：00180-9-684544
加入者名：日本色彩学会全国大会

(お振込み手数料はお振込人様ご負担にてお願い致します)

- 1 -